Cependant, les délais de 
livraison ne sont pas cumulables en cas d’obtention de plus d’un lot. 

IS 1.2(a) Non applicable 

IS 2.1 Nom de l’Emprunteur : Organisation Ouest Africaine de la Santé (OOAS) 
Montant du financement au titre du prêt/crédit/don : seize millions quatre cent 
mille d’Unités de Compte (16 400 000) UC dont cent dix mille d’Unités de Compte 
(110 000) UC au titre du prêt et seize millions deux cent quatre vingt dix mille 
d’Unités de Compte (16 290 000) UC au titre du don    
L'institution de financement spécifique de la Banque est : Groupe de la Banque 
Africaine de Développement  
Nom du Projet : Projet d’urgence Exceptionnel en faveur des Pays à Faible Revenu 
Membres de la CEDEAO et de Renforcement des Systemes de Sante de la Gambie,